State ofPlesie Soedll Juae Wl 5\

s s WWTP

Nablus Municipality

2020

Juia sl G St s Oladdas
Jadiill J g paa sl e
o Sy e Rl J g s s dadlaall Gudige
1

o

AT R




s (General overview) 4ds daal
B Jsa il (Daily readings) 4se sl cis) jall
Do slaall dues
B ettt ettt teaenas el 4 sl Sy 8 58
e 35a0 gl Aaaall it (8 Banal) dyibassl) s gadl)
12 e, ( Operation of waste water line ) sball Aallas b .55
L2 e ettt et e et e e e e e be e e beereebesreentans (Stone trap)

12 e, (Screens &grease &grit removal) sl

13 e (primary sedimentation tanks) s )

11 SR (Aeration tanks) 4 sl

14 o (Final sedimentation tanks) el

14 e, (Operation of Sludge Line) sleall daltaa bi Ji.i3
14 e, (Mechanical Sludge Thickening Unit) SslSuall caisill Jds
LA ottt s (Primary Thickener) il

15 e, (Zebar Receiving Station) ¢4 slaall

5 ettt eneas (Anaerobic Digester ) ) a3 aalell
1 ettt e et e st e et e et e aeesaesns (Gas Holder)

17 ettt ettt b e bbb bt ae et nt et et ere e (Gas Flare) 4=l
L7 e et (Sludge Drying Beds) S

7 e (Sludge Storing) CrOAS
L7 et s be e nteentee (Liquor Storage Tank)

L8 e et Ay gl Bl
19 e, (Desulfurization Unit) sl il 4 gall dallaal) 3aa g
20 oo s (CHP) 4l all g i gl) ABUal) 34 55 s
21 e, (Photo Voltaic panels) dxwadll &l ¢ gl
2 ettt —aaeeeateeeaaeeannaeeareeenn (Staff ) Jead) aills
24 e s dadal)
2 bbbttt 4 il

2D e e (Electrical Power Consumption) LSl &gt
26 e et (Average Lab Results)

27 e, (Preventive and remedial Maintenance) &l 5 4. 5l dilual)

2

2.1
2.2

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5

5.1
5.2
5.3
54
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9

© 00 N O

10

11
111
11.2
11.3

12




Qoo et ) 24 s oLl ol
L TR Cpmi 2
Dttt ettt ettt ettt . L sy obaall dpaS O3
B et eeee e e e e e e r e e e 1 sl O 3S Sias 1 4
B ettt ettt ettt ettt e st er e 2 Al Sy S fi a5
T ettt er e (CODj, )4 soianl) L ST
T s (CODy) obiall 4 guiasll B s 7
B ettt a ettt ettt et en et en et et en et s s e eanat aallaall sbiall  BODs S 55 yeday 8
B e ettt e e e e e e e e et e naeaaenan . due  (Total Suspended Solid) S5 (pu: 9
D oball 5 LS COD/BOD  4af (aw dus el G s 10
D e 2020/7 2019/7  (pH) sbaall ol s i1l
10 e, 2020/7 2019/7  ( MLSS) 4 sl Al o g :12
20 o 2020/7 2019/7 oLall (Conductivity) 4ibeS) dolia sall a8 ma sy 1 13
4 3 s Al 2020/7 2019/7  (TDS) olsall <)) pl a5 114
1L oottt ettt sttt s s e ( - ) A 2020/
) P 6 4 3 sed 4l 2020/7 2019/7 il dilee O 15
L0 ettt ettt et et ae ettt e ettt et oA as et et eae st ete et et ene et et eae st eteae s s esens ( -
16 s 2020/7 2019/7  Lug sl aatiall Gl a5 16
Dhsall dslasiind oy Lagin il CHP Sleiuall 4l LS a5 117
16 oot )3 aalel)
18 e 2020/7 2019/7 oball 4paS 5 6Ly yeS) Mgl Al i 52 118
18 ......... 2020/7 2019/7 coD TS 4l 5eS)) S a2 119
19 .. 2020/7 2019/7 ol BN Al sl LS 5 20
20 ......2020/7 2019/7  CHP P 4L ,esl sl ALY 21
3




(General overview) 1

) O desa sh 239,735 Ll Les gl 401,717 4slas el
LAy (L oSilSie IS 25a s 15ka0) delu by 5L O edlginy Bl alsisangy Ll 51S 216,730 <leiuls b <)
3 sall das il QU Juss tad Lallaall slall 4y yuaall (Ll 5L 23,005 Dlginls Lpsadl

/ 12 BODs sl sy 0692 4nllas 5 5/ 32 dalladl sliddl 8 TSS 4dleall 4lial)

9097 4allas 3:1S

44 (Daily readings) 4xs) <ls) A 2
adlad) slial) dsas 2.1

i Cua 401,717 el el g Aana LS Raslall slaall e
1S el i sia YA (e ginllaa 5 dastall abiall (385 e Al Al mpus 1 U1 jglady LS |

Flow pattern 21/7/2020

700.0
660.0 P
580.0 7 \
+ 5400 \ 7
S~
@ 5000 \ /
> 460.0 \ 1
= 4200 \ 1
;E 380.0 \ 1
= 3400 \ 1
300.0 \ 1
260.0 N\ —
220.0 N_—
180.0
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
MM (M (C (C (C (C (M (M (O (O (T (T T QO O O O O O O O O O O
cNeoNoNeolNolNolNoNolNoNoNoNoloNoNoNeolNeolNeolNeolNolNolNolNelle)
0000000000066 66866686609
N AN N <IN O NODOODO A N -dH AN NS ONOOOOO -
— — - —
Time
24 sl dadlal) oluall Gl
4

AT R




N

640.0

e=\/enturim3/hr == Average = 540 m3/hr

620.0
600.0

580.0
560.0

540.0 -

520.0
500.0

480.0

460.0
440.0

420.0

Vensuri readings m3/hr

400.0

380.0

360.0
340.0

320.0

300.0

7/1

7/2

7/3

7/4

7/5

7/6

7/7

7/8

7/9
7/10
7/11
7/12
7/13
7/14
7/15
7/16
7/17
7/18
7/19
7/20
7/21
7/22
7/23
7/24
7/25
7/26
7/27
7/28
7/29
7/30
7/31

Date

G2

15000

14500
14000

13500 _%&W\
13000

212500 / vV

e
12000

S
;11500

811000
glosoo

10000
9500

O 1+l A/
YUthnow-msyaay

9000

Average = 12959 m3/day

8500
8000

7500

7/1
7/2
7/3
7/4
7/5
7/6
7/7
7/8
7/9

7/10
7/11
7/12
7/13
7/14
7/15
7/16
7/17
7/18
7/19
7/20
7/21
7/22
7/23
7/24
7/25
7/26
7/27
7/28
7/29
7/30
7/31

Date

Tl e e A a0 Al Ll S (g 3




2.2

) 5S4

) -
2 mg/l

I S E QO W
= Average

-

4

o

DO AT1 in mg/l

2.4

A Hmwm \
0¢/L T€/L
N 62/ < 0t/
b 8¢/L NN 6/L
5 L 2 M s
MM“M o \— 97/L
ve/L f Se/L
€C/L <« mo MM“M
[44/ - e N a
|t 1e/L 3 z T2/
LR i
81/L ,\H > 61/L
LA \h
AT/ i A\ M\N
w._”\h = Vel / m._”\h
ST/t © . B A. L
> e 3 E vT/L
<y £T/L = £ >
M c < €1/L
> M“M 7 ~ > /L
: < _ 1T/L
oT/L W 5| =T e
6/L 4 ol T 6/L
8/L ) a o1
LIL 5 _ . 1
oL E PREY
y S/L _ o
v/L >
- = | | €L
< eL T L
~ vt 1/t
N MW N W0 AN LN LW o W1 N
GNANINETESEARS R LG EERCATRERE
I/8w T 1v1e 0Q I/3w z1v 18 0Q

Aran:5

-

Date

el A & ) aansY) 5<

2

2

b

-




AT R

ed

-

Auiliaasty

A samnll 3 sall 35
COD inlet mg/I

-

adasoll alslal) oLl

1500
1400
1300
1200
1100
1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100

I COD inlet mg/I

Average = 877 mg/|

Design = 1100 mg/I

1111

7/20

7/22

7/23

Date

7/27
7/29

(CODyp i senell 3 ) 58 5 and

O 16

B

a3 sall 5

o

4

(COD out mg/l)
u
o

ra

Aallaall sbuall

B COD-outmg/l——

A Py /1
RAVETdEE = 0U ITg/1

Design = 100 mg/I

o~
N
~
~

7/27

Date

7/29

(CODout)fu)t;.H o\:\a.“ & :\:\}.azj\ J‘}.‘J‘ ):\SUS d); (e Z\A.“J.AI\ 3eleS chaﬁ 7




AT R

BOD outlet mg/I

 IBODoutletmg/l

A 19 /1
RAVCTdgT = 1Z271115/1

Design =20 mg/t

ORLrNWRARUIONO
1

7/22

7/27
7/29

Date

. aallaall oliall 3 BODs 38 55 sedan 8

TSS outlet mg/I

75.00
70.00
65.00
60.00
55.00
50.00
45.00
40.00
35.00
30.00
25.00
20.00
15.00
10.00

5.00

0.00

7/1

7/20
7/22

Date

oAl e 3 (Total Suspended Solid) S5 o : 9




75

70

65 L)
60

/ﬁ y = 4.9985x
55 R2=0.987
o /ﬁ

45

COD out mg/I

40

35

30

25

5 7 9 11 13 15 17 19
BOD 5 out mg/I

Anllaal) olpall elld 5 5 (5 5bus Ly 58 COD/BOD A 4ad o)) (o Cus (ppaiie G Blall a5 10

8.6

8.5

8.4 / \

wl/\

7.9 \ /
78 \_/

27 \_/

7.6 V

7.5
)] [e)} [e)} ()} [e)] ()] o o o o o o o
2% o9 9 d 9 g 8§ 4 8§ § § §
= oo (o} + > ] c o — — > c —_
3 > o Q o ) © [} © o © S 3
< %) o Z [a] - w S << S =
Date

2020/7  2019/7  (pH) ksl D21l olall da gasll dn 0 af mams 111




o

47 —— MLSS
4.5
e Average= 3.4
4.3 g/t
4.1 f\
3.9
/ O\
3.5
\ Z \ /
3.3 \ // \\ /
TV N\ /A\ /
2.9 \ / \V/
2.7
[e)} [e)} [e)} (o)} [e)} [e)} o o o o o o o
T o9 7 9 ¢ 9 8 g ¢ 9 9 § 9
Date
2020/7 2019/7  ( MLSS) 4usedl)l il A b 4 goal) Ailaall daliall o sall 4 08 i 50 112
ggg e COND Average = 1323 pS/cm /
1500 —\ //
1450 , \ 7
1400 \ 7/
1350 \ '
1300
A 1250 \\ //
g 1200 \ /
© 1150 \ 7/
1100 \ 7/
1050 \ VA
1000 \ 7
- \ 7/
900 >
850
800
[e)} [e)} (o)} [e)} (o)} (o)} o o o o o o o
7 9 o 9 o < § § § § 4 §
= oo o +-= > o c o] b= = > c =
= 2 8§ 6 2 8 = ¢ 3 2 & 2 7=
Date
2020/7

2019/7 sl dealad) olill (Conductivity) Al SN dbia sall o eia g2 13

10




Cla g e 15

-

lec

) 4 3)

-
-

S

o

2019/7

11

A6 4 3 sl Al alll ae 2020/7

-

(-s.\..j

=
M =
. S
. c Wo c H c 5 s
e | h 5B Bs BSOS BE S RE
L 3 BE2%  EEnP 8s:  I8ERE
>
S | 3 t f f
9, f [ oz-Ins
0¢z-4dy m.w_m M //1 oz-unf
0z-JeN U ¥ IV oz-AenN
0z-9°4 w M y 0z-4dv
oz-uer w M / \ Oc-EN
a i K 0¢-9°4
@]
L | s P T e 2
EEEEEEEEEEEnnnnn - y
o
ENEEREEEEEEEEEEEpN
ENEEEEEEEEE NN
) 6T-snvY
EENNNENNEENNNEEEN S -
etT-Inf ' 6T-INf
2928282828282828282° 1 2888R_88%8KR3°
NONOLNONONONONOLNOLWLOL I — —
saL <, |/8w uadoJnN |e10]
%

4 3

)

BT R




( Operation of waste water line ) ebsal) Aallaa Jai Jad 4

(Stone trap) 4.1
b e Jy 3 IOA dali 5 ALEN il yiall 5 5 jlaall Jlind Aagii ) pual) (e dlaal) sas 5 dlea 5an gl o2a £l &3
Lald s s A5 jlaall sblaal 33k e Al 8 ALEH Gl jiall 53 laal) oda dblaal e sas gl Jaad g ¢ Allall culadll <ild )

LAY Sy (e Ledidati g Lei 8 al Alus 3 jee dpuaid ala) I3

(Screens &grease &grit removal) oYy 4.2

Shaally Diad Gl o Ailuall e Leana 2 Sl dulaall 4nly dlial) cldadl) Llsll ( ) fladl ol Cun